Página 1 de 1

PORTARIA Nº. 032/2014

EMENTA: Concede Férias Regulamentares aos

Servidores Municipais e da outras providências.

 JAIR STANGE, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná,

no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal Nº. 675/2011 de 21 de

Setembro de 2011.

RESOLVE:

Conceder Férias Regulamentares aos Servidores Municipais, a partir de Fevereiro de

2014.

Matricula            Nome                                              Data Aquis. Data Venc.   Data Inic.      Data Fim

  2373-6/1  Adejalmo Tatim da Maia                   21/08/2013  20/08/2013 03/02/2014  04/03/2014

  5762-2/1  Adriana de Souza Baggio                   09/02/2012  08/02/2013 03/02/2014  04/03/2014

  2098-2/1  Alessandro Salvalagio                         01/02/2012  31/01/2013 03/02/2014  04/03/2014

    33-7/2  Cleusa de Fatima T Tartas                  01/03/2012  28/02/2013 03/02/2014  04/03/2014

  5826-2/3  Danglei Cristina Reginato                  08/01/2013  07/01/2014 03/02/2014  04/03/2014

  5755-0/3  Denise  B. Engeler  Vieir                     01/04/2012  31/03/2013 03/02/2014  04/03/2014

  5789-4/2  Diego Bonin                                          01/02/2013  31/01/2014 03/02/2014  04/03/2014

 57340-0/1  Domingos do Amaral                         18/02/2013  17/02/2014 18/02/2014  19/03/2014

   167-8/3  Edilson Luiz Ballmann                        01/04/2012  31/03/2013 19/02/2014  20/03/2014

   133-3/2  Iracema Rosa da Silva Mar               25/02/2012  24/02/2013 03/02/2014  04/03/2014

 57343-4/1  Jocelane de Mattos Lima                  04/03/2013  03/02/2014 04/02/2014  05/03/2014

 57330-2/1  Kathiuscia Carolina Holzb                 22/11/2012  16/12/2013 03/02/2014  04/03/2014

   165-1/1  Luciane de Morais                              24/02/2012  23/02/2013 03/02/2014  04/03/2014

  5815-7/1  Marilea Cardoso                                 10/06/2012  09/06/2013 03/02/2014  04/03/2014

   101-5/1  Marlei Salete Tosatti                         01/03/2012  28/02/2013 03/02/2014  04/03/2014

  2321-3/2  Ronaldo de Almeida Pereir              18/02/2012  17/02/2013 03/02/2014  04/03/2014

 57334-5/1  Rosivete Fambomel Moraes            01/02/2013  31/01/2014 03/02/2014  04/03/2014

  2058-3/2  Rudinei Moreira                                 01/04/2012  31/03/2013 20/02/2014  21/03/2014

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, 28

de Fevereiro de 2014.

__________________________

JAIR STANGE

Prefeito Municipal